
 

 

 

PATVIRTINTA  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2011 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. VA-65 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2024 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. VA-10 

redakcija) 

 

 

 

(Sprendimo nutraukti mokestinės paskolos sutartį FR0286 forma) 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS 

NUTRAUKTI MOKESTINĖS PASKOLOS SUTARTĮ FR0286 
 

 ...........................................  Nr.  ............................................ 
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-si)  Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 88 straipsniu 

ir 14 straipsnio 7 dalimi, Mokestinės nepriemokos ar baudos už administracinį nusižengimą 

mokėjimo atidėjimo arba išdėstymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 1998 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 268 „Dėl Mokestinės nepriemokos ar baudos už 

administracinį nusižengimą  mokėjimo atidėjimo arba išdėstymo taisyklių patvirtinimo“, 

remdamasis (-si)  ................................................................................................................................................................................................. , 
(dokumento sudarytojo pavadinimas, išvados pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  nutraukti toliau nurodytą mokestinės paskolos sutartį, kuri buvo sudaryta pagal 

toliau nurodytą sprendimą. 
 

Nutraukiama mokestinės paskolos sutartis ………………………………………………………………………….. 

(nutraukiamos mokestinės paskolos sutarties data ir numeris) 
Sprendimas, pagal kurį buvo sudaryta mokestinės paskolos sutartis, …………………   

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… . 

(sprendimo data ir numeris) 

Mokesčių mokėtojas ………………………………………………………………………………………………………………… 
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas)  

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka pasirinktinai: Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 

Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo rūmuose: 

Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312, 

Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose (Dvaro g. 80, 

76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys), ne vėliau kaip per 1 

(vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 



2 

 

 
 ....................................................................................  …………………………..                     ………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                   (vardas, pavardė) 

 

(rengėjo nuoroda) 

___________________ 


